
 

 

2024 年 8 月 28 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

台風 10 号の接近に伴う一部店舗およびＡＴＭの臨時休業について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、台風 10 号の接近に伴い、お客さまおよび行員の安全を最優先

とし、下記の対象店舗およびＡＴＭを臨時休業とさせていただきますのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

1． 対象店舗およびＡＴＭ 

・伊敷ニュータウン出張所 

・蒲生支店 

 

2． 臨時休業日 

2024 年 8 月 29 日（木） 

※安全が確認できた場合には、営業を再開する可能性がございます。また、他店舗についても、

今後の台風の進路によっては営業時間を変更する可能性がございます。 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9712（ダイヤルイン） 


